16.354 ha 7 1.550.000 10.850.000

2 PODA DE ARBOLES DE VIAS Y AREAS 
PUBLICAS

569 arboles 7 2.300.000 16.100.000

3 LAVADO DE ÁREAS PUBLICAS 8 espacios 2 1.300.000 2.600.000
SUB TOTAL ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL $29.550.000

IVA 19% $5.614.500
TOTAL ADMINISTRACION MUNICIPAL $35.164.500

Son: TREINTA Y CINCO MILLONES CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE

f r e / l y
FREYLY ANDREY CHAPARRO 

C.C. 1.094.264.414-4 
R/L RÍO S.A.S -900.641.673-1

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL

Fecha expedición: 03/05/2023 -1 7 :01:51 
Recibo No. S000751080, Valor 7200

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN 4xM6Sk87A7

[...]

16.354 ha 7 1.700.000 11.900.000
2 PODA DE ARBOLES DE VIAS Y 

AREAS PUBLICAS
569 aifeoHes 7 2.100.000 14.700.000

3 LAVADO DE ÁREAS PUBLICAS 8 espacias 2 1.200.000 2.400.000
SUB TOTAL ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL $29.000.000
IVA 19% $5.510.000
TOTAL ADMINISTRACION MUNICIPAL $34.510.000

Son: TREINTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL PESOS M/CTE

l 2 ^ h ^  p o r o o i ^  e x c e d o
RUBY DORANCY PEREZ SALCEDO
JM CONSULTING SERVICES SAS
900592520-2

k

CÁMARA DE COMERCIO DE CASANARE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL

Fecha expedición: 03/05/2023 -17:01:05 
Recibo No.